**Igniū receptacula.** Ad hoc deputata sunt. vt per h ignis sanct⁹ ab altari holocausti ad altare thimiamathis respere z mane ad incensuz ponē dum deferretur: qz doctozes tanq̄ ignē de altari holocaustoz ad altare thi miamatū deferūt: cū auditores de virtute in virtutēz. p̄uehant docendo. et meritis crescētibz ad altiora z diuine visionis arcana interiora. Qui etiam feruentia pietate corda p̄morum imitantur. receptacula igniū sūt: qz flama z celestis sacrificij quā in fraternali mētibz cōspiciūt. in suis accendere fatigūt

**Craticulaz in zc.** Be. Altare totū concavū fieri p̄ceptū est. sicut i se / quentibz patet: s. z i medio habēs craticulā p totū in modū retis distinctaz in q̄ victimaz carnes cōburende ponebātur. z subter eā arulā in qua cōposi tis lignis ignis arderet semper ad tenozāda holocausta parat⁹. Erat autē p̄ arulā hostiū in parte orientali altaris quo ligna ad alenduz ignē mitti. z car bones vel cineres possent egeri: sicut in pictura cassiodori senatoris cui⁹ ipse in expositōe psalmoz meminit exp̄ssum vidim⁹. qz etiā vtriq̄z altari z holo causti. s. z incensū quattuor: pedes fecit. qd̄ vtriq̄z cū sicut tabernaculi z tēpli positionē a iudeoz doctozibz didicisse putamus.

**Super arulam.** Be. Dabit altare arulā subter craticulā. in qua ligna. z holocaustoz ignē suscipiūt. qz eadē electoz corda in se celestia verba susci piunt. quibus calefacti z inflammati per tonum spiritus sancti grata teo vo ta piarum cogitationum reddunt. Ligna enim arule altaris sacerdos impo nit. cum doctoz desiderantibus fidelium mētibz in gerit. Addit ignem lignis. cum iustis in fide z dilectione confirmantur ingerit. Addit ignem lignis. cum intellectum verbo z efficaciam operationis a teo quęrendam edicit. Ardēt ligna in altari. cū charitas dei diffunditur in cordibus nostris. Et hoc igni supposituz consumitur holocaustū: cū oia q̄ bene agere disponimus: donā te gratia spiritus sancti per virtutem dilectionis acceptabilia reddūt. Vñ craticula quę holocausta gerit tanq̄ rete fieri p̄cipitur: vt per crebras il lins aperturas ignis suppositus ad consumendas omnino hostias libere pe netret. Necesse est enim vt gratie dei aperiamus corda nostra. z quasi pluri mis patefactis tanuis sedulo deprecemur: vt per singula quę inchoamus bo na quasi per singula victimarum eius frustra sua nos misericordia illustra re z in amorē suum accendere dignetur. Pelagiani enīz qui sine gratia dei se aliquid perficere p̄sumunt. in altari cordis craticulam instar r̄ctis non superponunt. sacro igni. sed quasi parietem solidum inter se z ignem spiri tus sancti ne charitate calefiant interponunt. Non solidum sed mane zc. vt copiosum scilicet locum haberet. vt ignem sanctum. z ligna ad ignez vel ho locausta igne cōsumēda reciperet. Tu quoqz si uis esse altare dei exinani te ipsum ab omni contagio mundano: vt in te ligna vtriq̄z celestia. z hostie virtutū locū habeas spaciōsū. capiasqz flama spūsancti. quo ecclesie hostie dño consecrentur: z ad finem perfectionis perducantur.